
Operátor ICT, a.s. 
r Dělnická 12 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: Q9~br ICT, a.s. 
sWsídlem Děln ická 213/12, 170 00 Praha 7 
IČ: 02795281 
DIČ: CZ02795281 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
19676 
Zástupce: Michal Fišer, MBA. předseda představenstva, JUDr. Matej Šandor, Ph.O. , místopředseda 
představenstva 
( dále jen objednatel) 

a 

RAILREKLAM, spol. s r.o. 
se sídlem Praha 4- Krč, Na Strži 2097/63, PSČ 140 00 
IČ: 17047234 
DIČ: CZ17047234 

spoecnost zapsána v oddílu Ca vložce 2041 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, 
Zástupce: Jitka Bílková, ředitelka pro prodej a marketing, na základě pověření ze dne 18.7.2018, 
jehož kopie tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 
( dále jen poskytovatel) 

uzavřeli dnešnlho dne, měsíce a roku tuto 

reklamní smlouvu číslo: 202101126/AK 
dle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník 

I. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozování reklamy na 
reklamních nosičích po dobu a v rozsahu níže uvedeném: 

Název: 

Období: 
Aplikace PID Lítačka BCL 10-12/2021 
1. 1 O. 2021 do 28. 12. 2021 

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3. 

li. 

Cena, platební podmínky a splatnost 

1. Cena za realizaci a provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto: 

Cena bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem 

Rozpis ceny je dále určen v přiloze č. 2. 

97 020,00 Kč 

20 374,20 Kč 

117 394,20 Kč 

2. Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto čl. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č.2 této 
smlouvy. 



Ill. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s čl. I. smlouvy na období od 1. 10. 2021 do 
28. 12. 2021. 

IV. 

Dalši ujednání 

1. Objednatel bere výslovně na vědomi, že vzhledem k provozním podmínkám reklamy na reklamních 
nosičích typu dopravní prostředky považuje se za splnění předmětu této smlouvy ze strany 
poskytovatele, byla-li reklama provozována alespoň 75 % kalendářních dnů z celkově sjednané doby 
provozováni reklamy. Ve smyslu tohoto ustanovení je poskytovatel též oprávněn dokončit instalaci 
reklam ve lhůtě tfí pracovních dnů od zahájení reklamní kampaně. Ve smyslu tohoto ustanoveni je 
poskytovatel též oprávněn zahájit odstranění reklam končících reklamních kampani tři pracovní dny 
před termínem ukončení reklamní kampaně. Termín dokončeni instalace či odstranění reklam ve 
smyslu tohoto ustanoveni nemá vliv na trvání povinnosti poskytovatele uvedené v první větě tohoto 
ustanovení. 

2. Objednatel bere dále výslovně na vědomi , že vzhledem k provozním a technickým podmínkám 
reklamy na reklamních nosičích typu mosty se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů 
považuje za splněni předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele též, je-lí reklama provozována na 
některém jiném reklamním nosiči , který je umístěn s reklamním nosičem uvedeným v reklamní 
smlouvě na stejné straně mostu z pohledu z komunikace, kterou most překlenuje . Objednatel v tomto 
smyslu bere na vědomí a souhlasí s tfm, že poskytovatel je oprávněn z provozních či technických 
důvodů po dobu trvání této smlouvy změnit umístění reklamy na takovýto j iný reklamní nosič. 

3. Objednatel bere dále výslovně na vědomí, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám na 
reklamních nosičích audiovizuálního typu se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů 
považuje za splnění předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele, je-li reklama provozována 
alespoň na 90 % objednaných reklamních nosičů a současně bylo-li dosaženo vysílání plánovaného 
počtu reklamních spotů dle této smlouvy. 

4. Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou 
výslovně neupravené se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele (dále jen "VSP"), 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před VSP přednost. 

5. Objednatel bere na vědomi, že v případech uvedených v čl. VII. odst. 7.7. VSP není oprávněn od 
reklamní smlouvy odstoupit, přičemž výslovně souhlasí, že v takovém případě je vyloučena aplikace 
ust. § 1765 a§ 1766 zák. č. 89/2012 Sb. a postupuje se obdobně dle čl. XII. odst 12.3 VSP, přičemž 
náklady nové realizace a provozováni reklamy nese objednatel. 

6. Spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují vyřešit způsobem uvedeným v čl. XIII. 
odst. 13.4. VSP. 

7. Odchylně od čl. 10.6. VSP smluvní strany sjednávají, že stornovací poplatek a smluvní pokutu se 
objednatel zavazuje uhradit poskytovateli do 15 dnů ode dne, kdy se písemné oznámení 
poskytovatele o odstoupení od smlouvy dostane do sféry vlivu objednatele. 

8. Náhradu nákladů dle čl. 10.11. - 10.13. VSP se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli do 15 dnů 
ode dne, kdy se písemná výzva dostane do sféry vlivu objednatele. 

9. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit také v případě, že poskytovatel neposkytne kterékoliv 
dílčí plněni dle Přílohy č. 3 Rozpis reklamní akce do 14 dnů ode dne stanoveného touto Přílohou jako 
počátek pro příslušné dílčí plnění. Tento odstavec se neuplatní, pokud v poskytnuti daného dílčího 
plnění poskytovateli zabraňuje okolnost předvídaná VSP. Odstoupení dle tohoto odstavce tohoto 
článku této smlouvy se vztahuje pouze k těm dílčím plněním, jejichž plnění nebylo do dne doručení 

oznámení o odstoupení od smlouvy do sféry vlivu poskytovatele, zahájeno. 



v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v registru smluv podle zákona 
č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů , který je veřejně přístupný, a 
který obsahuje identifikaci smluvních stran, předmět smlouvy, cenu, datum uzavrení, a její text. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy : 

č . 1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport) 
č.2 Rozpis fakturace 
č.3 Rozpis reklamní akce 
č.4 Kopie oprávnění pro paní Jitku Bílkovou 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy 
podle odst. 2 tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 



VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY obchodní společnosti RAILREKLAM, spol. s r.o., Na Strži 2097/63, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, IČ 17047234, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2041, (dále jen.VSP") 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Obchodní společnost RAILREKLJ\M, spci. sr.o. (dále jen ,poskytovatel') je: 
a) výhradnlm provozovatelem reklamní činnosti na majetku obchodní spclečnosti české dráhy, a.s., IČ: 70994226, se 

sidem Praha 1, Nábfeži L Svobody 1222, PSČ: 11015, a to na základě smlouvy o spcil)práci ze dne 17,12, 2001 
uzavlené mezi České dráhy, státní organizace, IČ: 48118664, se sldem Praha 1, nábř, L Svobody 1222, a provozo
vatelem, která přešla ve smyslu § 38 odst 1 zákona č. 7712002 Sb., o akciové spciečnosti české dráhy, v i;jatném 
znění na spclečnost české dráhy, a.s. 

b) výhradnlm provozovatelem reklamní činnosti na majetku obchodní spciečnosti Správa železniční dopravní cesty, stát
ní aganizace, IČ: 709 94 234, sesidem Praha S-Karlin, Prvnihoi;juku 367/5, PSČ: 186 00, ato na základě smlouvy 
ospcluprácizedneze dne 17.12.2001 uzavřené mezi České dráhy, státní aganizace, lč: 48118664, se sldem Praha 
1, nábl.L Svobody 1222, a provozovatelem, která přešla ve smyslu§ 38 odst. 2 zákona č. 77/2002 Sb., o akciové 
spciečnosti české dráhy, v i;jatném zněni na spciečnost české dráhy, a.s. 

c) provozovatelem reklamní činnosti na některém majetku české republiky, se kterým je příslušná hospodaňljeho or
ganizační složka Ministerstvo dopravy České republiky, a to na základě nájemní smlouvy uzavřené mezi českou 
reputlikou, zastoupenou Miristerstvem dor,avy české reputliky, a poskytovatelem dne 30.6. 2004. 

li. VÝKLAD POJMŮ 
PRO ÚČELYVSP SE ROZUM! 
reklamou veřejné oznámeni, bez ohledu na technické, materiálové či au(ljovizuálnl ztvárněni, kterým se propaguji třeli 
osoby, výrobky a služby třetích osob a ochranné a obchodní známky a další označeni k nim se vztahujíc/, obchodní firmy 
1/etlch osob.jakož i jména, či názvy, pod kterými podnikají, či provádějí svou činnost, oznámeni třetích osob o událostech 
mim.lých, současných či budoucích, které se vztahuji ke 1/etim osobám, či jejich výroti<ŮTI a službám, oznámeni o konáni 
akci pofádaných 1řetimi osobami. či jakákoliv jiná oznámeni tfetich osob poskytovaná za úi;jatu. 
reklamním nosičem zejména vnější či vnitřní i;jochy movitých a nemoVitých věci, samostatné reklamní panely či audo
viZuálnl technika umístěná či jinak technicky spojená s těmito věani, pná zařízeni vyrobená či zhotovená na základě nově 
vzniklých či oqevených techncfogii, které se nachází ve vlastnictví poskytovatele, nebo kterých je poskytovatel oprávně
ným uživatelem. Na reklamním nosiči mil:že být umístěn 1 i'i vice typů reklam či reldamnich i;joch. 
majitelem osoba, která je vlastníkem, nebo oprávněným uživatelem movitých a nemovitých věci, jejichž vnitfni či vnější 
plochy jsou poskytovatelem užívány jako reklamní nosiče, či jako plochy k umístěni reklamních nosiču, 
objednatelem osoba, která u poskytovatele objednává realizaci a provozováni reklamy p-ostřednictvim reklamních nosičú 
za podmínek stanovených VSP na základě jednotlivých reklamních smluv a případné za podmínek stanovených v celoroční 
srrlouvě o spolur,áci. 
reklamní smlouvou jednoUivá, dllči smlouva uzavíraná mezi poskytovatelem a objednatelem za podmínek stanovených 
VSP, takovouto reklamní smlouvou případně za podmínek stanovených v celaočni smlouvě o spciur,áci. Pledmětem 
plněni z reklamní smlouvy je závazek poskytovatele k realizaci a provozováni reklamy prost/ednictvim reklamních nosiču 
dle čl.I. VSP a tomu odpovidajlcl závazek objednatele uhra(ljt poskytovateli cenu za realizaci a provozováni reklamy. 
Součásti reklamní smlouvy jako jej I pfilohy je zejména rozpis fakturace. 
realizací reklamy zejména výroba reklamy, její instalace, údržba a odstraněni z reklamního nosiče. 
výrobou reklamy vlastni výroba reklamy pode zadáni, návrhu a požadavku objednatele. 
instalaci reklamy fyzická ~ikace nebo upevněni reklamy na či do příslušného reklamního nosiče. 
odstraněním reklamy následné odstraněni reklamy a uvedeni reklamního nosiče do původního stavu po skončeni r,o
vozwánl reklamy. 
provozováním reklamy ponecháni reklamy instalované v či na reklam nim nosiči a péče o ,; po dobu stanovenou v reklamní 
smlouvě. 
objednávkou reklamy závazná objednávka potvrzená ze strany poskytovatele reklamy. 
reklamní akci (kampanij realizace a provozováni reklamy, 
zahájením reklamní akce (kampaně) první den r,ovozováni reklamy, je-Ji toto provozováni ll'edmětem smlouvy. Neni~i 
p-ovozováni předmětem smlouvy, rozumí se zahájením reklamní akce r,vni den realizace reklamy. 
plněním předmětu reklamní smlouvy ze strany poskytovatele se v případě pochybnosti rozU11i instalace reklamy na
přfslušný reklamní nosič. 

HL NALE2!TOSTI REKLAMNICH SMLUV, OBJEDNAVEK, NABIDEK 
3.1 Reklamní smlouvy jsou uzavírány formou smluv uzavřených s poskytovatelem , nebo potvr:zenlm dokumentu ,objed
návka reklamy" ze strany poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. 

3,2 Reklam ni smlouva se mezi objednatelem a poskytovatelem uzavírá de§ 17 46 odst 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanské
ho zákoníku v i;jatném znění (dále jen OZ) jako smlouva nepojmenovaná, 

3.3 Reklamní srrdouvy, nabídky a objednáVky musí obsahovat zejména náležitou identifikaci smluvních stran (obchodní 
firmu, nebo jméno či název pod kterým podnikají, či vyvijeji činnost, identifikační čislo, daňové identifikační číslo, 

s Ido, mi sto podnikáni či bydiště. ev. bankovní spcienl); předmět, rozsah a termín realizace a p-ovozováni reklamy, náhled 
ztvárněni reklamy, cenu za reaizaci a provozováni reklamy, případně další údaje stanovené VSP. 

3.4 Reklamní smlouvy jsou uzavírány ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom, 

IV. REZERVACE REKLAMNICH NOSIČŮ 
4.1 Poskytovatel se zavazuje na základě písemné rezervace objednatele potvrzené poskytovatelem rezervovat reklamní 
nosiče, resp. reklamní plochy ve stanovených terminech, nejdéle však do 31 dnu před zahájením reklamní akce. 

4.2 Nedojde-li do posledního dne rezervace pode odst. 4.1 tohoto článku VSP k uzavřeni reklamní smlouvy z důvodů na 
straně oqednatele, považtie se rezervace za zrušenou bez náhrady, nedohodne-Ji se poskytovatel s oqednatelem jinak. 
V tanto případě nemá objednatel nárok na náhradu vynaložených nákladu či na náhradu škody ze strany poskytovatele. 

V. PD2AOAVKY NA REKLAMU 
5.1 Reklama, zejména její grafický či textový obsah, nesmí být v rozporu s i;jatným právním řádem české republiky, 
zejména zák. č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy v platném zněni. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v i;jatném znění, 

zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon a dále pak etickými morálními a profesními normami respektovanými poskytovate
lem, zejména Etickým kodexem reklamy vydaným Radou pro reklamu. Reklama nesml poškozovat i'i ohrožovat zájmy 
poskytovatele a majitelu majetku užívaného poskytovatelem k reklamní činnosti , zejména osob uvedených v čl. I. pism. 
a), b) c) těchto VSP. 

5.2 Za poškozováni a ohrožováni zájmu obchodní společnosti české dráhy, a.s., tj. majitele majetku užívaného poskyto
vatelem k reklamní činnosti uvedeného v čl, I. pism. a) VSP, se de i:1.1. odst. 1.4. smlouvy o spciupráci ve znění dodatku 
č, 7 uzavřené mezi poskytovatelem a obchodní společnosti české dráhy, a.s. vždy považ4e reklama umístěná na majetku 
obchodní společnosti České dráhy, as., která propaguje konkurenci obchodní spciečnosti České dráhy, a.s. v otlasti au
tobusové a železní čni dop-avy. Instalace a provozováni takové reklamy na majetku de čl. I. písm. a) VSP je poskytovateli 
zakázáno pod sankci smluvní pokuty ve výši 100.000.- Kč za každou jednotlivou reklamu a každy započatý den, kdy je na 
reklamní nosič umístěna reklama poškozující obchodní zájmy obchodní společnosti České dráhy, a.s .. 

VI. PRA VA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN 
6.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci a provozováni reklamy. 

6.2 Poskytovatel je pOIIÍnen zabezpei'it na své vlastni náklady po dobu i;jatnosti reklamní smlouvy opravu reklamních 
nosičů , a to v případě jejich poškozeni, zničeni nebo odcizeni, s výjimkou připaál zásahu tzv, vyšši moci (7.6 VSP) 
a s výjimkou vad dodané reklamy, materiálu i'i podkladu (7.4, 7.5 VSP). 

6,3 Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškerou součinnost polřebnou ke splněni závazků poskytovatele 
vwývajiclch z reklamní smlouvy. V případě, že objednatel potřebnou součinnost neposkytne, neodpovídá poskytovatel 
za splněni těch svých závazků vyplyvajiclch z reklamní smlouvy, které bez poskytnuti součinnosti objednatele nemohly 
být uskutečněny. Objednatel neni oprávněn objednávat/ zr,osfedkovávat reklamu pro subjekty odišně od objednatele. 
ledaže k tanu před uzavřením reklamní smlouvy předoži výslovné pověřeni. To neplatí, je-li zprostředkováni reklamy 
pledmětem podrikánl objednatele (takový otjednatel dale též jen ·reklamní agentlJ'a'), piičemž na takovou skutečnost je 
objednatel povinen poskytovatele IJ'ed uzavřením smlouvy poskytovatele výslovně upozanit 

6.4 Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za realizaci a provozwánl reklamy řádně a včas. 

6,5 Poskytovatel se zavaztie do 15 dnu od zahájeni reklamní kampaně zhotovit a předat otjednateli fotodokumentaci 
jednoUivých reklamních ploch. Fotodokumentaci se rozum! fotografie, ze kterých bude zřejmé, že došlo k řádné instalaci 
reklamy a která umožňuje identifikaci reklamního nosiče. Fotodokumentaci může poskytovatel dodat objednateli rovněž 

v elektronické podobě - emailem nebo na CD. V případě reklamy ve vlacích typu rámeček, polep stciků a distribuce 
letáků se za fotodokumentaci považuje prufezová fotodokumentace v rozsahu maximálně 1 O % z celkového množství 
jednotlivých forem reklamních ploch. 

6,6 Poskytovatel se zavaztje učinit taková opat/eni (kontrola reklamních i;joch pracovníky poskytovatele apod), aby 
IJ'ipadné poškozeni reklamy v průběhu reklamní kampaně či vznik jiné skutečnosti bránici úplnému účinku reklamní 
kampaně bylo zjištěno a odstraněno bez zbytečného odkladu. V případě, že oqednatel zjisti poškozeni reklamy či jiný 
zásah do reklamy v průběhu tlváni reklamní kampaně, zavazuje se o této skutečnosti písemně poskytovatele informovat. 
V oznámeni je objednatel povinen přesně specifikovat umístěni reklamy, rozsah poškozeni či jiný zásah do reklamy. 

6.7 Poskytovatel sezavazlje v případě reklam realizovanych na územ! hl. m. Prahy ve I hutě 48 hodn od zjištěni poškoze
ni reklamy a v IJ'lpadě reklam realizovaných v ostatních lokalitách na území české reputliky ve lhútě 72 hodin od zjištěni 
poškozeni reklamy provést opravu reklamy, a to prostfednictvlm náhradní reklamy ve smyslu odst. 7.4. těchto VSP. V 
plipadě r,odeni poskytovatele s odstraněním poškozeni reklamy, náleží otjednateli sleva z ceny za r,ovozovánl reklamy 
odpovldajlcl alikvótní části ceny za r,ovozováni reklamy za dobu prodeni poskytovatele s odstraněním poškozeni reklamy. 
To n~ati v IJ'ipadě, že poskytovatel neobdržel od oqednatele nátradni reklamu či poskytovatel vyčerp,j náhradní rekla
mu a objednatel ne~ril náhradní reklamu de požadaVku poskytovatele ve smyslu odst. 7.4. těchto VSP. 

6.8 V případě, že bude poskytovatel z jakéhokoliv důvoci! nucen odstranit část reklamních nosičů, na kterých realiZuje 
či provozuje reklamu pro objednatele, sjednávají smluvní strany, že v takovém případě ke dni odstraněni předmětných 
reklamních nosičú dochází ke zúženi předmětu reklamní smlouvy a poskytovatel je povinen realizovat či r,ovozovat 
reklamu pro objednatele pouze v rozsahu neodstraněných reklamních nosičú. Zároveň se zúžením předmětu reklamní 
smlouvy v závazku poskytovatele dochází ke sníženi ceny za r,ovozováni reklamy, a to o alikvotnl část ceny za p-ovo
zováni reklamy odpovídajíc/ době. po kterou reklama nebude r,ovozována, a počtu odstraněných reklamních nosiču. 
Pokud rek1ama dosud nebyla realizována, snižuje se tež cena za realizaci rektamy o alikvotni část ceny za reali:zaci 
reklamy odpovldajlcl ceně za realizaci reklamy na reklamních nosičích, kterě b)1y odstraněny. 

6.9 Poskytovatel a objednatel jsou povinri zachovávat rrdčenlivost o všech skutečnostech , jež se jim stanou známýni v 
souvislosti s i;jněnim reklamní smlouvy. Všechna ustanoveni reklamní srrlouvy jsou předmětem obchodnlho tajemství 
a musí zůstat utajeny před třetími osobami, 

VII. DODANÝ REKLAMNI MATERIAL, VYROBENA REKLAMA, PODMINKY INSTALACE A ODSTRANENI 
7.1 Objednatel dodává poskytovateli reklamu, případně podklady a materiál k výrobě reklamy. Zajišťuje-li poskytovatel r,o 
objednatele výrobu reklamy, garantuje její výrobu ve standardní technické kvalitě. IJ'i dodrženi podmínek stanovených 
VSP, r,ovoznimi a technickýni podminkani pfislušněho typu reklamy a reklamního nosiče, zákonem či etickými norma
mi, které pro sebe p-ohlásil za závazné. 

7,2 V případě, že objednatel dodává vlastni materiál k výrobě reklamy nebo již vyrobenou reklamu, bere na vědani, že 
kvalita materiálu či vyrobených reklam musi být v souladu s VSP a provozními a technickým podmínkami příslušného 
typu reklamy a reklamního nosiče. 

7.3 Objednatel sezavazt.ie dodat vyrobenou reklamu na adresu: 
sklad RAILREKLJ\1\4, U Trati 3203138a, 100 oo Praha 10- Strašnice (kontaktní osoba p, Formánek tel: 721752727) 
v pracovní dny v době 8:00-16:30 hod., nedohodnou-li se strany jinak, nejpozději: 
a) 5 pracovních dnu před zahájením reklamní akce, je-Ji reklamní akce realiZována na reklamních nosičích umístěných 

na území hl. m. Prahy, 
b) 10 p-acovnich dnů před zahájením reklam ni akce, je-Ji reklamní akce realizována na reldamnlch nosičích umístěných 

mimo území hl. m. Prahy, 
c) v případě, že je reklamní akce realizována současně na reklamních nosičích umistěnych na území hl. města Prahy 

a mimo územi hl. města Prahy, i;jatl termln dodáni debooo b)tohoto odst. VSP, tj. 10 pracovnlch dnů. 

Dodává-li objednatel pouze materiál k výrobě reklamy, zavazuje se jej dodat nejpozději: 

i) 1 o pracovních dnú před zahájením reklamní akce pode boci! a) tohoto odst. VSP. 

ii) 15 r,acovnich dnu IJ'ed zahájením reklamní akce pode bodu b) tohoto odst VSP, 

iii) 15 pracovních dml před zahájením reklamní akce pode boru c) tohoto odst. VSP. 

7.4 Objednatel je povinen předat poskytovateli reklamu v množství, které přesahuje množství reklamních nosičú uve
dených v reklamní smlowě o 15 %. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o vyčerpáni náhradních reklam ve 
smyslu odst. 6. 7. těchto VSP, pňčemi objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu doi;jnit náhradní reklamu do počtu 
odpovldajlcl limitu uvedenému v odst. 7.4. těchto VSP. 

7.5 Poskytovatel-si vyhrazuje p-ávo odmítnout reklamu realizovat či p-ovozovat v případě, že po provedeni kontnciy 
dodané reklamy, materiálu nebo podkladú před zahájením realiZace a provazováni reklamy stledá reklamu, materiál 
nebo podklady, nebo jejich grafický á textový obsah v rozporu s požadavky de čl. V. VSP, provozními a technickýni pod
mínkami, ii uzavřenou reklamní smlouvou, či v případě, že z náhledu ztvárněni reklamy de odst. 3,3 VSP či z dodané 
vyrobené reklamy de odst. 7.2 VSP vyµývá, že reklama či její část je marl<etingovou propagaci v zájmu osoby odlišné od 
objednatele (toto nepati pro reklamní agentury), či v případě, že by reklama mohla vyvdat veřejně pohoršeni či poškodit 
zájmy tletlch nezúčastněných osob, zájmy poskytovatele či zájmy majitelů reklamních i;joch, nebo pojme-li poskytovatel 
o některé z těchto skutečnosti dúvodné podezření. O takovémto odmítnuti je poskytovatel povinen písemně informovat 
objednatele bez zbytečného odkladu poté, co zjisti některou ze skutečnosti uvedených v tanto odst. VSP. Objednatel 
je v takovém případě povinen dodat pň zachováni terminu de odst 7.3 tohoto článku VSP i'i de reklamní smlouvy jinou 
reklamu, či materiál a podklady c,c\:>ovidajlcl výše uvedeným podmínkám a to na své náklady. V IJ'ipadě, že objednatel 
tuto povinnost nesplní, tento termín nedodrž I či z charakteru zjištěných skutečnosti bude možné usuzovat, že objednatel 
nebude schopen dodat jinou reklamu, materiál nebo podklady odpovidajicl uvedeným podmínkám, je poskytovatel opráv
něn odstoupit od reklamní smlouvy s okamžitou účinnosti od doručeni odstoupeni druhé smluvní straně a uplatnlt vůči 
objednateli stornovací a sankční podmínky (bod X. VSP), nedohodne-Ji se s objednatelem jinak. Poskytovatel neodpoví
dá objednateli za škooo, která mu vznikne v důsledku odmítnuti realiZace či provozováni reklamy z dúvodu uvedených 
v tanto bodě VSP či v dúsledku odstoupeni od reklamní smlouvy dle tohoto odst VSP. 

7.6 V případě, že v r,ůběhu realizace reklamní kafll)aně Rada r,o reklamu dopaučl reklamní kampaň stáhnout nebo 
poskytovatel shledá reklamu. její tech~cké zpracováni, grafický či textový obsah v rozporu s požadaVky cle il. V. VSP, 
r,ovoznlmi a technickými podmínkami, uzavřenou reklamní smlouvou, či v případě, že by reklama mohla vyvolat veřejné 
pohašeni či poškodt zájmy poskytovatele či zájmy majitelů reklamních i;joch, nebo pcjme-li poskytovatel o některé z 
těchto skutečnosti dúvodné podezlenl, je objednatel povinen do 3 dnů od informováni o takové skutečnosl ze strany 
poskytovatele, dodat jinou reklamu odpovidajicl výše uvedeným podmínkám anebo jednostranným prohlášením vy
loučit odpovědnost poskytovatele v souvislosti s dalším provozováním dotčené reklamy. V případě, že objednatel ve 
stanovené lhůtě nedodá jinou reklamu či neučiní jednostranně prohlášeni o vyloučeni odpovědnosti poskytovatele čl v 
IJ'ipadě, že ani jednostranné prohlášeni o vyloučeni odpovědnosti poskytovatele nezaNáni poškozeni nebo ohroženi 
zájmů poskytovatele a majltelů majetku užívaného poskytovatelem k reklamní i'innosti, zejména osob uvedených v a. 
I. písm. a), b) c) těchto VSP, je poskytovatel oprávněn reklamu bezodkladně i bez souhlasu oqednatele odstranit. Dcjde-li 
k odstraněni reklamy v důsledku skutečnosti uvedenych v tomto odst. VSP je objednatel povinen uhradit poskytovateli 
cenu za realizaci a r,ovazováni reklamy v i;jné vyši sjednané v reklamní smlouvě. Poskytovatel neott,ovidá oqednateli 
za škooo, která mu vznikne v důsledku staženi reklamy z důvodů uvedených v tomto odstavci tohoto článku VSP. 

7.7 Poskytovatel si vyhrazt.ie právo odstoupit s okamžitou účinnosti od reklamní smlouvy v případě zásahu vyšši 
moci, provozní tísňové situace nebo z důvodu jiné mimořádné situace. Pro účely teto smlouvy se zásahem vyšší moci. 
r,ovoznl tísňovou situaci nebo jinou mimofádnou situaci rozumí jakákoliv událost, za kterou žádná ze smluvních stran 
neodpovídá a která podstatným způsobem anezuje nebo ohrožuje si;jněni předmětu smlouvy a které nebylo možno 
ani pň vynaloženi veškerého úsilí zaNánit. Za takovou událost jsou považovány zejména živelné pohromy a přírodní 
katastrofy, občanské nepokoje, omezeni podnikáni v čR, r,acovnl výluky, výbuchy, stávky, požáry, sabotáže, války, 
povstání, zásahy vojenských nebo policejních orgánů či poskytovatelem neovlivnitelné a nepře,Mdatelné změny pro
vozních a technických podmínek u reklamních nosičů a ploch a případné další události, které Jsou mimo moc a kontrolu 
smluvních stran a zpúsobi nemožnost i;jněnl závazků r,o ně ze smlouvy vyµývajicich. Objednatel v těchto případech 
neni or,ávněn od reklamní smlouvy odstoupit, pňčemž výslovně souhlasí, že v takovém případě je vyloučena ai;jikace 
ust. § 1765 a§ 1766 OZ a post~ujese obdobně de 12.3 VSP, pňčemž náklady nové realizace a r,ovozováni reklamy 
nese objednatel. 

7.8. Pokud objednatel požaooje odstraněni reklamy z reklamních nosičú po skončeni reklamní kampaně, musl tak 
učinit písemně nejpozději v objednávce reklamy nebo v reklamní smlouvě. V případě, že oqednatel o odstraněni reklamy 
z reklamních nosičú po skončeni reklamní kampaně požádá později, je poskytovatel povinen reklamu z reklamních nosičů 
po skončeni reklamní kampaně odstranit, avšak objednatel je pavinen poskytovateli uhradt servisní poplatek spojený 

,.;a Ml_;,..,._,_,,_ ....,. 



s odstraněnlm reklamy z reklamních nosičů v sotJadu s ceníkem přeinstalace. V případě, že objednatel nepožaduje 
odstraněni reklamy z reklamních nosičů po skončeni reklamní kampaně, má poskytovatel právo ponechat bezúplatně 
po skončeni reklamní kampaně reklamu instalovanoo na reklamních nosičích, v takovémto případě je však poskytovatel 
povinen provádět též bezúplatně řádnou ůttžbu reklamy, Tímto ustanovením není dotčeno právo poskytovatele podle 
odstavce 12. 7. VSP. 

VIII. OOPOVÍ;DNOST POSKYTOVATELE A OBJEDNATELE 

8.1 Objednatel musí být schll)en doložit pravclvost jakéhokoliv svého tv12enl obsaženého v reklamě, či v pod<ladech 
dodaných k výrobě reklamy. Poskytovatel neodpovida za pravdivost údajů obsažených v reklamě, či v podkladech pře
daných objednatelem k výrobě reklamy, za porušeni práv třetlch osob v souvislosti s poskytovatelem provozovanou 
reklamou a škodou takto vzniklou těmto osobám. Objednatel se zavazuje takovouto škodu v případě jajiho vzniku těmto 
osol,á,n nahraclt místo poskytovatele v připadá, že by u poskytovatele byla uplatňována. 

8.2 Objednatel oq:,ovidil poskytovateli za kvalitu jim dodaných reklam po celou dobu provozováni reklamy. V případě, že 
pň provozováni reklamy dodávaně objednatelem se na této reklamě vyskytnou vady, které bráni provozováni reklamy, 
zavazuje se objednatel neprocleně potě, co k tomu bude poskytovatel vyzván dodat poskytovateli náhradní reklamu, 
nedohodne-li se s poskytova1elem jinak. 

8.3 Objednatel je povinen nahracit poskytovateli veškerou škodu, která by mu vznikla v souvislosti s reklamoo, či ma
teriály a pod<lady předanými k výrooá reklamy objedna1elem, které nebudou v sooladu s VSP, pňslušnými JJávnimi 
pi'eq,isy, v případě nepravdivých tvrzeni, ů~ů a ~ných skutečnosti uvedených v reklamě či předaných podkladech, či 
neschopnosti objednatele v reklamě či v podkladech k ni uváděné skutečnosti dola!it. 

8.4 Poskytovatel odpovídá objednateli za škody způsobené na dodané reklamně nevhodnou instalaci. 

IX. CENOVÉ PODMINKY 

9.1 Cenové podmlnky realizace a provozováni reklamy seřldi platným ceníkem poskytovatele (dale jen ,Ceník"). Aktuální 
ceník je umistěn na adrese poskytovatae-www.rai1reklam.e2 Pro určeni vyše ceny realizace a provozovaní reklamy je 
rozhoooé zněni ceníku v den uzavřeni reklamní srrlouvy nebo v den potv12eni objednávky ze strany poskytovatele. 
Ceny v cenlku jsou uvedeny bez daně z Jiidané hodnoty. Cena realizace a provozováni reklamy je uvedena v reklamni 
SO'louvě. 

9.2 Cenu za reali2aci a provozováni reklamy hradí objednatel na základě faktur vystavených poskylovatelem na jeho 
bankovni účet uvedený v reklamní smlouvě li v hotovosti do pokladny v side poskytovatele. Faktury jsou vystavovány 
de rozJjsu faktt.race, který je nedílnoo součásti reklamni smloovy, Není.i rozJjs reklamni akce přílohou reklamní stNOO· 
vy, jsoo faktury vystavovány poskytovatelem v závislosti na typu reklamní akce. V případě bezhotovostního převodu je 
objematel povinen dola!rt poskytovateli ůtradu faktury před zahájením reklamní akce, nedohodne-li se s poskytovate
lem jinak, a to kopii výpisu z účtu s uvedením čista bankovniho účtu poskytovatele, výše ůhraá; provedené ve prospěch 
tohoto účtu a dne provedeni této úhrady. Kopii výJjsu z účtu je objednatel povinen v uvedeném tenninu zaslat faxem, 
poštoo, prostřednictvím kurýrní služby, či doručit osobně do sida poskytovatele. Den uskutečněni zdanttelného plněni 

je určen příslušnými právními pře~sy. 

9.3 V případě pa!adavku poskytovatele je objednatel povinen uhradit poskytovateli zálohu ceny realizace a provozováni 
reklamy ne základě zálohově faktury poskytovatele ve výši a splatnosti stanovené poskytovatelem. V pNpadě, že je 
objednatel v proclení s úhradou zálohy, posunuje se den zahájeni reklamnl akce, a to o příslušný počet dnů procleni 
objednatele s ůhradoo zálohy. Posun dne zahájeni reklamní akce nemá vliv na den ukončeni reklamnl akce a výši sjed
nané ceny za reali2aci a provozováni reklamy včelně sankčních a stornovacích poplatkú ve smyslu čl. X. VSP. Záloha 
uhrazená objednatelem se započítává na úhradu ceny realizace a provozováni reklamy. 

9.4 Za den úhrady se pro účely reklam ni smlouvy a VSP považuje den připsáni příslušných peněžních prostředkú na účet 
poskytovatele nebo den jajich složeni v hotovosti do pokladny poskytovatele. 

9.5 V připadá, že úhrada ceny za realiZaci a provozováni reklamy nenl objednatelem provedena cle VSP a pňslušné 
reklamnl smlouvy fádně a včas, je poskytovatel oprávněn odstouJjt od reklamni smlouvy s okamžitou účinnosti od do
ručeni odstoupeni druhé smluvnl straně a uplatrót vúi:i objednateli stornovaci a sankční podminky. V připadě, že tuto 
skutečnost poskytovatel zjisti až v průběhu i:í po provedeni plněni z reklamní smlouvy nebo jeho části ze své strany, je 
oprávněn pravá- dění plněni z reklamní srrlouvy či z jiné reklamní smloovy uzavřeně s objednatelem okamžitě zastavit, 
od reklamní smlouvy odstoupit a uplatni1 u objednatele stornovaci a sankčnl podmínky (čl. X. VSP). V přlpadě, že je 
objednatel v procleni s úhradou ceny za realizaci a provozováni reklamy déle jak 14 dnů, je poskytovatel oprávněn 
odstoupit s okamžitou ůonnosti od kterékoliv další reklamní či jiná smlouvy uzavi'ené s objednatelem. Objednatel nemá 
v takovémto případě nárok na náhradu škody, která by mu vznikla v dúslecku takovéhoto odstoupeni od dalšl reklamní 
či jiné smlouvy. 

X. STORNOVACI A SANKČNI PODMINKY 

10.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od reklam ni smlouvy před zahájenlm reklam ni akce bez uvedeni důvodu. Odstou
peni je účinně do,učenim poskytovateli. 

10.2 V připadá, že odstoupeni od smlouvy ze strany otjednatele bUde poskytovateli doručeno v terminu od 60. do 45. 
dne před zahájením reklamní akce, je objednatel povinen uhraát poskytovateli stornovací poplatek ve výši 35 % ceny 
plněni z reklamní smlouvy. 

10.3 V případě, že odstol.!)enl od smlouvy ze strany objednatele bUde poskytovateli doručeno v terminu od 44. do 30. 
dne před zahájenlm reklamnl akce, je objednatel povinen uhradt poskytovateli stornovaci poplatek ve výši 50 % ceny 
plněni z reklamní smloovy. 

10.4 V připadá, že odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele bude poskytovateli doručeno v terminu od 30. dne do 
dne zahájeni reklamní akce je objednatel povinen uhradt poskytovateli stomovaci poplatek ve výši 100 % ceny plněni 
z reklamní smloovy. 

10.5 V případě, že dojde k odstoopeni od reklamnl smlouvy ze strany poskytovatele z důvodu procleni objednatele 
s úhradou ceny za realizaci a provozováni reklamy či z jiného důvodu stanoveného VSP á reklamní smlouvou, je ob
jednatel povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 % ceny plněni, které mělo být dle reklamni smlouvy 
poskytnuto objednateli ze strany poskytovatele. 

10.6 Stomovaci poplatek a smluv ni pokutu se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli do 15 dnů od dne odesláni 
písemného oznámeni poskytovatele o odstoupeni od reklamni smtoovy. 

10.7 V pllpadé, že je objetilatet v procleni s úhradou ceny za realizaci a provozováni reklamy, stomovaciho poplatku, 
či srrluvnl pokuty, je povinen uhracit poskytovateli spau s úhradou takovéto částky i smluvní úrok z procleni ve výši 
o.~% z dužné částky za každý den procleni. 

10.8 Úhradou smluv ni pokuty či smluvniho úroku z procleni nezaniká nárok poskytovatele na nátradu škody jemu 
způsobené ze strany objednatele. 

10.9. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od reklamnl smlouvy před zahájením reklamní akce bez uvedeni důvodu. 
Odstoupeni je účinné doručenim objednateli. 

10.10. V připadii, že dojde k odstoupeni od reklamní smlouvy de odst. 10.9. tohotoifanku VSPze strany poskytovatele 
a toto odsto14>enl bude objednateli doručeno v terminu do 60. dne před zahájením reklamní akce, nenáleží objednateli 
náhrada nákladů rozumně vynaložených k výrobě reklamy. 

10.11. V připadá, že dej de k odstoupeni od reklam ni smlouvy de odst. 10.9. tohoto článku VSP ze strany poskytovatele a 
toto odstoupeni bude objednateli doručeno v terminu od 60. do 45. dne před zahájenlm reklam ni akce, nálež i objednateli 
nátrada nákladú rozumně vynaložených k výrobě reklamy ve výši 35%. 

10.12. V případě, že dojde k odstoupeni od reklamní smlouvy de odst. 10.9. tohoto článku VSP ze strany poskyvatele a 
toto od~toupeni bude objedneiteli doručeno v terminu od 44. do 30. dne pfed zahfljenlm reklam ni akce, naleží objednatai 
náhrada nákladů rozumně vynaložených k výrobě reklamy ve vý~ 50%. 

10.13. V případě, že dojde k odstoupeni od reklam ni srrloovy de odst. 10.9. tohoto článku VSP ze strany poskytovatele 
a toto odstoupeni bude objernateli doručeno v tenninu od 29. ooe do zahájeni reklamní akce, náleží ,qednateli náhrada 
nákladů rozumně vynaložených k výrobě reklamy ve vý~ 100%. 

XI. TRVANI REKLAMNI SMLOUVY, SKONČENI REKLAMNI SMLOUVY 

11.1 Reklamní smlouvy se uzavírají na dobu nezbytná nutnou k poskytnuti vzájemného smluvního plněni, nenf.ti v 
nich stanCNeno jinak. 

11.2 Platnost a účinnost reklamních srrluv konči poskytnutím vzájemného, řádného a včasného smluvního plněni. Před 
ukončením trvánl smloovy z důvodu poskylnutl vzájemného řádného a včasného smluvního plněni lze reklamnl 
smlouvu ukonot 

a) dohodou srrluvnich stran, 

b) odstoupením od reklamní smlouvy ze strany poskytovatele, a to pouze z důvodů uvedených v reklamní smlouvě, 

c) odstoupením od reklamní smlouvy ze strany objednatele, a to pouze z důvodů uvedených v reklamnl smlouvě, 

d) zánikem i:i smrti jedné ze smluvních stran. 

11 .2.1 Před uplynutím doby po kterou reklamní smlouva trvá lze tuto smlouvu ukončit dohodou. Tato dohoda musí být 
učiněna pisemnoo fo,mou. 

11 .2.2 Smluvní strany se mohoo dohodnout na sníženi nebo omezeni rozsahu dohodnutého předmětu reklamní smlouvy, 
a to pouze pisemným dodatkem k takovéto smlouvá. 

11.2.3 Poskytovatel je OJJávněn od reklamní smlouvy odstoupit v připadech porušeni smluvni povinnosti objednatele, 
stanovené v 7.3, 7.4, 7.5 a 9.5 VSP. Poskytovatel je dále oprávněn od reklamní smlouvy odstoupit v případě, že z jakého
koliv důvodu bUde nucen odstranit veškeré reklamní nosiče, na kterých provozuje reklamu pro objednatele. 

11.2.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od reklamnl smlouvy bez uvedeni důvodu za podmínek stanovených v i:I. X. 
VSP. 

11.3 Odstoupeni od smlouvy je účinné dnem dcručeni odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně. Nepodali~! se doručit 
na adresu slda, mi sta podnikáni a bydliště, či odmítne-li smluvní strana zásilku převzít, považuje seza den doručeni s vý
jimkou osobního doručeni 5. den po dni odesláni odstoupeni doporučeně poštou s doručenkou na ad-esu trvalého bycliště 
o si cla druhého účastníka reklamní smlouvy. Toto neplatl v případě, že bude odstoupeni od smlouvy <tuhě srrluvni straně 
prokazatelně doručeno dfive. Za adresu trvalého bycliště či sldla či místa podnikáni se považ~• adresa uvedená v 
záhlavl reklamní smlouvy či uvedená v písemném oznámeni doručeném druhému účastníku po uzavřeni této smlouvy. 

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

12.1 Poskylovatel prohlašuje, že si nečiní a an v budoucnu nebude činit žádné nároky k jakékori ochranné známce, 
značce či k výtvarnému řešeni objetilatele použrtému při reklamnich akclch oojeálatela Poskytovatel si vyhraz~e JJávo 
užívat rel<lamy ke svým obchodním prezentacím. 

12.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli aktuální informace o případných změnách provoznich a technických 
podmínek. 

12.3 Dojde-li k neprovozováni reklamy z důvodu uvedených v čl. VI. odst. 6.2 VSP, je poskytovatel povinen neprocleně 
(nejpozději do 3praoovnich dnů od zjištěni skutečnosti) pisemně informovat objeli1atele. Zároveň je poskytovatel povinen 
neprocleně (nejpozději do 3 pracovních dnů od zabezpečeni nápravy a uvedeni reklamy ll)ět do provozu) písemně před
ložtt objednateli návrh dodatku srrlouvy zahmujiciho, pokud je to možné, 2 varianty kompenzace neprovozováni: 
a) návrh na proclouženi terminu provozováni reklamy o dobu, po kterou reklama nebyla provozována 
b) návrh na sniženl částky za provozováni o alikvótnl část za dobu neprovozováni reklamy. 

12.4 Objednatel je povinen se písemně vyjáďit k přecloženému návrhu dodatku pode odstavce 12.3 tohoto článku VSP 
nejpozději do 14 dnů od jeho obdrženi. Neučinl~i tak, má se za to, že objednatel souhlasí s prodloužením provozováni 
podle odstavce 12.3 plsm. a) tohoto článku VSP, bylo-li poskytovatelem navrženo. 

12.5 Objednatel souhlasí s tím, že výroba, instalace a JJOVOZováni reklamy budou provedeny až po úhradě veškerých 
nákladů na výrobu, instalaci a provozováni pfislušně reklamy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

12.6 Objednatel není oprávněn odstouJjt od reklamni smlouvy v přlpadě procleni se zahájením reklamní akce. V takovém 
připadá je poskytovatel povinen procloužit termín provozováni reklamy o příslušný počet dnů procleni, je-li to možné, nebo 
poskytnout slevu z ceny za pr<Nozováni reklamy. 

12.7 Vzhledem k Jrovoznim podmínkám reklamy na reklamnlch nosičích typu doJJavni prostřecky považuje se za splněni 
předmětu reklam ni smlouvy ze strany poskytovatele, byla-li reklama provozována alespoň sedmdesát pět procent kalen
dářnich dnů z celkově sjednané doby provozováni reklamy. Ve smyslu tohoto ustanoveni je poskytovatel též oprávněn 
dokončit instalaci reklam ve lhůtě tři praoovnich dnů od zahájeni reklamní kampaně. Ve smyslu tohoto ustanoveni je po
skytovatel též oprávněn zahájit odstraněni reklam konči cích reklamnich kampani tň pracovní dny před tennlnem ukončeni 
reklamní kampaně. Termín dokončeni instalace či odstraněni reklam ve smyslu tohoto ustanoveni nemá vliv na !rváni 
povinnosti poskytovatele uvedeně v první větě tohoto ustanoveni. 

12.8. Objednatel bera na vědomi, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám reklamy na reklamnlch nosičích 
typu mosty se v případě reklamy na tomto typu reklamnlch nosičů považuje za splněni předmětu reklamní srrloovy ze 
strany poskytovatele též, je-li reklama provozována na některém jiném reklamním nosiči, který je umístěn s reklamnlm 
nosičem uvedeným v reklamni smlouvě na stejné straně mostu z pohledu 2 komunikace, kterou most pleklenuje. Ob· 
jednatel v tomto smyslu bere na vědomi a souhlasí s tím, že poskytovatel je oprávněn z provoznich a technických důvodů 
po dobu trvání reklamní smlouvy změnit umístěni reklamy na takovýto jiný reklamní nosič. 

)<lil zAV~REčNA USTANOVENI 

13.1 Tyto VSP se vztahuji a jsoo platné a závazné pro všechny uzavřené reklamní smlouvy, potv12ené objednávky a roz
psy reklamních akci, nenHi v takovýchto reklamnlch smlouvách, rozpisech reklamních akci, potvrzených objednávkách 
pňpadně celoročni smlouvoo o spaupráci stanoveno jinak. Tyto VSP se pňk!adaji ke každé uzavřené reklamní smlouvě. 

13.2 Veškeré změny VSP musí být učiněny pisemnoufonnou, a to bud dodatkem kVSP, či jajich změnou. Platnost a účin
nost dodatků a změn VSP nastává dnem jejich zveřejněni. ZVeřajněnim VSP se rozum i jejich zpřístupněni poskytovatelem 
třetlm osobám na adrese wwwrailrektam.cz. Aktuátnl úplné znění VSP je na této adrese také vždy komukoliv př/stupně. 
Proreklamnl smlouvu jsou rozhod~ici VSP platne a účinně v den uzavřeni reklamní smlouvy, pozdější změny VSP nemajl 
vliv na práva a po~nnosti 2 již uzavřených reklamních smluv. 

13.3 Vzajernná práva objednatele a poskytovatele a ostatní záležitosti, které nejsou reklamní smlouvou, VSP, pfipadně 
celoroční smlouvou o spolupráci výslovně upraveny, se řidi přísl ušnými ustanoveními právních předpisů České republiky. 

13.4 Pro řešeni veškerých sporů z reklamních smluv a v souvislosti s těmito smlouvami, včetně sporů o jejich platnost, 
intB!J)retaci nebo ukončeni, jsou příslušné soudy české republiky. Objednatel a poskytovatel výslovně sjednávají ve smys
lu § 89a o.s.ř., že mistně pňslušným soudem je ve všech sporech mezi objednatelem a poskytovatelem týkajicich se 
reklamních sniuv, včetně spo,ú o jejich platnost, obecný soud poskytovatele. 

13.5 Tyto VSPvstupuji v platnost dne 12.3.2019. 

611 ....... :, ........ ,,, ........... 



Příloha č. 2 číslo smlouvy: 202101126 / AK 

Rozpis fakturace 

Cena za nosiče 

Sleva - 45,00 %: 

Celkem nosiče po slevách 

Výroba činí 

Celková cena bez DPH 

DPH 21% čin í 

Celková cena 

splátkový kalendář Kč 

!Číslo splátky !Vystavení fa (DUZP) !Suma vč. DPH 

1 1. 10.2021 7 586,70 Kč 

2 1.10.2021 36 602,50 Kč 

3 1.11.2021 36 602,50 Kč 

4 1. 12.2021 36 602,50 Kč 

!Splatnost 

14 dnů 

14 dnů 

14 dnů 

14 dnů 

165 000,00 Kč 

74 250,00 Kč 

90 750,00 Kč 

6 270,00 Kč 

97 020,00 Kč 

20 374,20 Kč 
117 394,20 Kč 

!Poznámka 

Výroba 



Příloha č. 3 

město 
Praha 01 

nosič 
271837 

SHRNUTÍ FORMÁTŮ 

formát média 
Backlight nádraží 

SHRNUTÍ VÝROBY 

výroba 
Backlight nádraží 8x1 ,41 

číslo smlouvy: 202101126 / AK 

Rozpis reklamní akce 

ulice do cena 
žst. Praha -
hlavní nádraží 

velikost 
8x1,3 

od 
1.10.2021 28.12.2021 165 000 Kč 

počet 

1 
cena gross 

165 000,00 Kč 

sleva 
45,00 % 

cena pronájmu po slevě celkem: 

počet 

1 
cena za ks 

6 270,00 Kč 

cena výroby celkem: 

Cena pronájmu celkem: 

Sleva-45,00 %: 

Výroba celkem 

CELKEM: 

cena po slevě 
90 750,00 Kč 

90 750,00 Kč 

cena výroby 
6 270,00 Kč 

6 270,00 Kč 

165 000, 00 Kč 

74 250,00 Kč 

6 270,00 Kč 

97 020,00 Kč 



Pověření obchodního ředitele 

k zastupování ve smyslu§ 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Obchodní společnost: RA.Il.REKLAM, spol. s r.o., 
se sídlem: Na Strži 2097/63, Praha 4, 140 00, 
IČ: 17047234, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2041 , 
zastoupená jednatelem A: Ing. Georgem Kisugitem, 

uděluje zaměsh1anci 

následující pověření: 

Za účelem naplnění pracovní smlouvy ze dne 23. 3. 2012 a pracovní náplně, která tvoří přílohu této 
pracovní smlouvy, uzavřené mezi t.aměstnancem a společností RAJLREKLAM, spol. sr.o. je 
zaměstnanec oprávněn ve smyslu § 16'občanského zákoníku zastupovat spolelnost RAILREKLAM, 
spol. s r.o. v r«Y.tsabu obvyklém vzhledem k jeho zařazení do funkce obchodního ředitele; přitom 
rozhoduje stav, jak se to jeví veřejnosti. 

V souladu se shora uvedeným pověřeníňijo zaměstnanec oprávněn zejména: 
samostatně vyjednávat a uzavírat smlouvy, jejichž předmětem je realizace a provozování 
reklamy na reklamních nosičích, které společnost RAILREKLAM, spol. sr.o. provozuje přímo 
nebo zprostředkovaně, a to za podmínky, že plnění vyplývající z takové smlouvy nepřesáhne 
částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH; 
samostatně vyjednávat a uzavírat rámcové smlouvy o spolupráci, jejichž předmětem je 
stanovení podmínek pro opakované uzavírání smluv o realizaci a provozování reklamy na 
reklamních nosičích, které společnost RAILREKLAM, spol. s r.o. provozuje přímo nebo 
zprostředkovaně, a to za podmínky, že součet plnění vyplývajících u všech smluv o realizaci a 
provozováni reklamy uzavI-ených na z.ákladě takové rámcové smlouvy o spolupráci nepřesáhne 
částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH. 

Ustanovení pracovní smlouvy a pracovní náplně tímto zůstávají beze změny. 

V Praze, dne 1J, t · h f ir 

OVÉROVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřo·,ací knihy úrad městské části Praha 
por č 1eg~l1zace V/4194/2018 



Operátor !(T, a.s. 
Dělnická 12 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ:02795281 

® 




